
popis prostoru číslo místnosti název místnosti
Třída 

čistoty  

L 00.10 hala L1 7

L 00.21 oscilátorovna L1 7

L 00.09 hala L2 7

L 00.22 velín L2 7

L 00.08 hala L3 7

L 00.23 velín L3 7

L 00.07 hala L4b 7

L 00.24 velín L4b 7

L 00.11 stěhovací chodba 8

L 00.19 západní chodba 8

L 00.04 severní chodba 8

L 02.05 velín 8

L 02.04 labyrint 7

L 02.03 E1 7

L 02.44 chodba za vraty 7

L 02.06 velín 8

L 02.07 labyrint 7

L 02.08 E2 7

L 02.45 chodba za vraty 7

L 02.12 velín 8

L 02.11 labyrint 7

L 02.13 E3 7

L4c L 02.14 L4c 7

L 02.19 velín 8

L 02.21 labyrint 7

L 02.22 E4 7

L 02.47 chodba za vraty 7

L 02.32 velín 8

L 02.33 labyrint 7

L 02.34 E5 7

L 02.48 chodba za vraty 7

L 02.01 stěhovací chodba 8

L 02.29 chodba před velínem E5 / E6 8

L 02.41 chodba za E5 8

L 02.02 severní chodba 8

L 02.18 chdba za velínem E4 8

L 02.31 schodiště L2 8

L 00.13 schodiště L2 8

L 01.20 schodiště L2 8

L 01.04 schodiště L2 8

L 2.16 schodiště L2 8

L 2.20 schodiště L2 8

LB 02.05 laboratoř 5

LB 02.06 laboratoř 5

E1

E3

chodba

E2

E4

E5

L1

L 2

L 3

L 4b

chodba

prostory nanolabu



LB 02.10 laboratoř 5

LB 02.09 materiálová propust 5

LB 02.08 personální propust - vstup 7

LB 02.36 personální propust - výstup 7

LB 02.32 materiálová propust na severní chodbu 7

LB 02.27 materiálová propust k výtahu 7

LB 02. 12 chodba 7

LB 02.13 laboratoř 7

LB 02.14 laboratoř 7

LB 02.19 materiálová propust 8

LB 02.18 ultrasonické čištění - přípravna 8

LB 02.15 personální propust 8

LB 02.17 personální propust 8

LB 00.30 materiálová propust velká 8

LB 0029 přípravna - materiálová propust menší 8

LB 00.28 personální propust 8

LB 00.27 schodiště LB2 8

LB 00.12 čistý montážní prostor 01 7

LB 00.13 čistý montážní prostor 02 7

LB 00.38 materiálová propust 7

LB 00.19 personální propust 7

LB 01.13 personální propust 8

LB 01.12 schodiště LB2 8

LB 01.14 materiálová propust 6

LB 01.15 ultrasonické čištění 6

LB.02.37.01 hlavní laboratoř není ČP

LB.02.37.02 propust 8

LB.02.37.03 laserová laboratoř 8

LB.02.37.04 optická mikroskopie 8

LB.02.37.05 elektronová mikroskopie 8

LB.02.37.06 krystalizační mistnost není ČP

LB.02.37.07 laboratoř BSL2 8

LB.02.37.08 laboratoř BSL1 8

LB.02.37.09 chladící místnost není ČP

LB.02.37.10 mokré procesy není ČP

LB.02.37.11 analýza dat není ČP

Bio lab

prostory nanolabu

prostor vedle 

nákladního výtahu



Plocha/
Výška 

stropu
oblast

Cena bez DPH

405,00 4,50

128,00 4,50

580,00 4,50

56,00 3,45

584,00 4,50

52,00 3,45

580,00 4,50

56,00 3,45

406,00 3,60

83,00 2,60

170,00 2,15 / 2,4

42,00 2,70

14,00 2,50

433,00 4,90

20,00 2,57

42,00 2,70

8,00 2,50

534,00 4,90

26,00 2,57

40,00 2,70

7,00 2,50

534,00 4,90

620,00 5,20

53,00 2,50

13,00 2,50

837,00 4,90

34,00 2,57

66,00 2,50

28,00 2,70

873,00 4,90

22,00 2,57

626,00 3,2 / 2,7

21,00 2,20

39,00 2,70

180,00 2,70

13,00 2,50

18,00 1,55

18,00 3,55

18,00 0,00

18,00 3,35

18,00 4,60

18,00 0,00

69,20 2,50

42,10 2,50

121 000 Kč

191 000 Kč

laserové patro

experimentální patro a 

schodiště

laboratoře 215 000 Kč



37,10 2,50

6,40 2,50

7,30 2,50

7,90 2,50

7,20 2,50

11,10 2,50

41,90 2,50

28,10 2,50

49,20 2,50

39,00 3,07

39,10 2,58

31,80 2,50

6,60 2,50

39,00 3,07

28,00 3,07

11,00 2,50

18,00 3,55

19,00 2,50

26,00 2,50

10,00 2,50

9,00 2,50

11,00 2,75

18,00 3,55

28,00 2,75

37,00 3,05

148,90 2,6

1,20 2,5

69,10 2,6

22,80 2,6

23,10 2,6

15,80 2,6

11,70 2,6

20,00 2,6

14,60 2,6

15,30 2,6

18,00 2,6

527 000,00

laboratoře 215 000 Kč



Kč/hod  hod/rok* Celkem Kč/rok

Kouřový test 1 050 Kč      84 000,00 Kč      
Test tlakových rozdílů mezi

místnostmi 1 050 Kč      -  Kč                  

Test průniku kontaminace 1 050 Kč      -  Kč                  
  Stabilita teploty a relativní 

vlhkosti 1 050 Kč      -  Kč                  

Doprava za jeden výjezd 450 Kč         -  Kč                  

Celkek Kč bez DPH 84 450,00 Kč        

* Fakturace bude na základě  skutečného množství prací.

80




